

**ANEXO V**  
**PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE I)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2010 – LOTE I							
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO							
COMISSÃO DE PREGÃO							
CNPJ: 28.521.748/0001-59							
TEL: 2620-0403 RAMAL 233				FAX: 2620-0403 RAMAL 230			
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:							
ENDEREÇO:							
CNPJ:		TEL:			FAX:		
REPRESENTANTE CREDENCIADO:							
LOTE Item	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
1	2	Esterilizador	Unid		74,80		149,60
7	1	Alicate de unha	Unid		18,90		18,90
12	3	Tesoura de unha	Unid		9,79		29,37
13	5	Espátula de inox	Unid		3,19		15,95
35	8	Secadores de cabelo 1800w	Unid		125,00		1.000,00
36	20	Tesoura (laser/havalha/dentada)	Unid		66,00		1.320,00
37	15	Máquina de corte	Unid		176,00		2.640,00
38	7	Piastra	Unid		165,00		1.155,00
						VALOR DO LOTE I – R\$ .....	6.328,82
Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.							
Condições de Pagamento: item 15 do Edital							
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias							
Prazo de entrega: até 05(cinco) dias							
Total geral (R\$): 6.328,82 (seis mil trezentos e vinte e oito e oitenta e dois centavos)							

Data:

**(obrigatório)**  
**Carimbo de CNPJ**

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante Credenciado